név beosztas telefon telefax e-mail
Dr. | Navracsics Tibor kozigazgatasi és igazsagiigyi +36 (1) 795-3033 | +36 (1) 795-0502 | miniszter@kim.gov.hu
miniszter
Balatoni Monika a Kozigazgatasi ¢és Igazsagiligyi | +36 (1) 795-6289 | +36 (1) 795-0149 | balatonim@kim.gov.hu
Minisztérium allamtitkara
Dr. | Répassy Robert a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-3209 | +36 (1) 795-0534 | robert.repassy@kim.gov.hu
Minisztérium allamtitkara
Dr. | Rétvari Bence a Kozigazgatasi ¢és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-3201 | +36 (1) 795-0135 | bence.retvari@kim.gov.hu
Minisztérium allamtitkra
Dr. | Szab6 Erika a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-3223 | +36 (1) 795-0524 | erika.szabo@kim.gov.hu
Minisztérium allamtitkara
Dr. | Bir6 Marcell a Kozigazgatasi és Igazsagiligyi | +36 (1) 795-6325 | +36 (1) 795-0516 | marcell.biro@kim.gov.hu
Minisztérium kozigazgatasi
allamtitkara
Dr. | Bordas Gabor a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-6989 | +36 (1) 795-0516 | gabor.bordas@kim.gov.hu
Minisztérium helyettes
allamtitkéra
Dr. | Bordkainé dr. Vajdovits Eva | a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-6318 | +36 (1) 795-0517 | eva.vajdovits.borokaine@kim.gov.hu
Minisztérium helyettes
allamtitkara
Dr. | Czepek Gabor a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-3211 | +36 (1) 795-0419 | gabor.czepek@kim.gov.hu
Minisztérium helyettes
allamtitkéra
Dr. | Gava Krisztian a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-3214 | +36 (1) 795-0513 | krisztian.gava@kim.gov.hu
Minisztérium helyettes
allamtitkara
Dr. | Kiszely Katalin a Kozigazgatasi és Igazsagiigyi | +36 (1) 795-5609 | +36 (1) 795-0556 | katalin.kiszely@kim.gov.hu

Minisztérium helyettes
allamtitkara

Kohut Balazs

a Kozigazgatasi és Igazsagligyi
Minisztérium helyettes
allamtitkara

+36 (1) 795-6119

+36 (1) 795-0494

balazs.kohut@kim.gov.hu




név

beosztas

telefon

telefax

e-mail

Dr.

Kovacs Miklosné

a Kozigazgatasi és Igazsagligyi
Minisztérium helyettes
allamtitkéra

+36 (1) 795-5770

+36 (1) 795-0456

ilona.molnar@kim.gov.hu

Miklosné Meyer Agnes

a Kozigazgatasi ¢és Igazsagiigyi
Minisztérium helyettes
allamtitkéra

+36 (1) 795-3075

+36 (1) 795-0149

agnes.meyer@kim.gov.hu

Répas Zsuzsanna

a Kozigazgatasi és Igazsagligyi
Minisztérium helyettes
allamtitkéra

+36 (1) 795-4809

+36 (1) 795-0146

zsuzsanna.repas@kim.gov.hu

Dr.

Szegedi Piroska

a Kozigazgatasi és Igazsagiligyi
Minisztérium helyettes
allamtitkéra

+36 (1) 795-7645

+36 (1) 795-0460

piroska.szegedi@kim.gov.hu

Dr.

Z06ld-Nagy Viktoria

a Kozigazgatasi és Igazsagligyi
Minisztérium helyettes
allamtitkara

+36 (1) 795-4905

+36 (1) 795-0121

viktoria.zold-nagy@kim.gov.hu




